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NE bazé t& nenit 43, paragrafi 43.1 t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale (Gazeta Zyrtare e Republikés
s€ Kosovés Nr.28/15, Qershor, 2008) dhe té nenit 32, paragrafi 32.1 t€ Statutit t&¢ Komunés s¢ Vitisé Nr.01-
013/491, t€ datés 21.04.2011, dhe t& nenit 8 t& Udhézimit Administrativ (MAPL) Nr.02/2015 pér Mbajtjen ¢
Mbledhjeve t&¢ Kuvendit t¢ Komunés, né nenin 6, paragrafi 1 i rregullores pér punén e Kuvendit t& Komunés
s€ Vitisé Nr 01-013/594, e datés 02.05.2014, kryesuesi i Kuvendit Komunal té Vitisé béné kété:

FTESE

Ftoheni t€ merrni pjesé né seancén solemne pér "17 Shkurt - Dita e Parésisé s&é Kosovés". Seanca solemne
do t&€ mbahet me 17 Shkurt 2025 (e Héné) né sallén e mbledhjeve té¢ Kuvendit t¢ Komunés sé Vitisé, né
Shtépiné e Kulturés "Gursel e Bajram Sylejmani" né Viti, duke filluar me puné nga ora 09:30.

Pér kété seancé kryesuesi i Kuvendit propozon kété:
Rend dite

1. Hapja e seancés dhe fjala e kryesuesit té¢ Kuvendit Komunal té Vitisé, z. Bekim Azizi.
2. Fjala gendrore e kryetarit té¢ Komunés sé Vltlse, z. Sokol Halitit.
3. Fjala e pérfaqésuesit té shoqatave té dalura nga lufta.

Me respekt,
Viti, mé 12.02.2025 Kryesuesi i Kuvendit

Bekim Azizi



